
KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPP-83684-10/ČJ-2016-0300VZ-VZ

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie plzeňského kraje
Registrace v ERS provedena

"" 1 2 -07- 2015

IČO : 75151529

DIČ: CZ75151529

Bankovní spojení : ČNB Plzeň

Zastoupená vrchním radou plk. Ing. Petrem Stuchlem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, OMTZ, Nádražní 2, východní

Předměstí Plzeň 3, PSČ 306 28 Plzeň

kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupujícř'

a

Obchodní firma /název/jméno a příjmení Olympus Czech Group , s.r.o. člen koncernu
SÍd|o/místo podnikáníl
popřípadě místo trvalého pobytu: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice
Kontaktní adresa: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice
IČO: 27068641
DIČ: CZ27068641
jejímž jménem jedná: Ing. Ivo Lukeš, CSC. A Jan podlipný, prokuristé
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:
Fax:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem y Praze, oddíl C, vložka 93921

(dále jen ,,prodávajicŕ')

Článek ||.

l



Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných
kupujícimu předmět koupě, specifikovaný v či. Ill. smlouvy a převést na kupujÍcÍho
vlastnické právo k tomuto předmětu koupě.

2. KupujIcí se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět koupě převzít a
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku VI. této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 6.6.2016.

Článek Ill.

Specifikace předmětu koupě

1. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodáni 1 kompletu - digitální kamery se
softwarem, polarizačního filtru do proudu světla a objektivu kompatibilní se stávajícím
biologickým mikroskopem Olympus BX60 (dále jen zboží) dle Přílohy č. 1 - Technická
specifikace a přílohy č. 2 - Předmět plnění - cenová nabídka. Součástí dodávky je
zároveň instalace a zaškolení jeho obsluhy.

2. Spolu se zbožím je prodávajÍcÍ povinen dodat kupujícímu veškerou souvÍsejĹcÍ
dokumentaci, certifikáty, návody či jiné obdobné listiny potřebné k převzetí a řádnému
užívání věci.

3. Prodávající zároveň prohlašuje, že jím dodávané zboží je schváleno k používání na
území České republiky.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do
31.7.2016.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie, Nádražní 2, Plzeň, pracoviště OKTE, 6. patro.

3. prodávající se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodání zboží nejméně dva (2)
pracovní dny předem. K převzetí zboží a podpisu dodacího listu a předávacího protokolu
je oprávněn I

4. Zboží bude dodáno okamžikem podpisu dodacího listu a předávacího protokolu v místě
plnění. Dodací list bude oprávněným pracovníkem kupujÍcÍho podepsán až po instalaci.

5. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního terminu předání zboží. V takovém případě nepřechází na
kupujÍcÍho nebezpečí škody na věci a prodávajÍcÍ je povinen znovu dodat kupujíchnu
zboží v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na nové předání zboží se použiji
ustanovení předchozích odstavců.

Článek V.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem podpisu dodacího listu.

2. Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujÍcÍho i nebezpečí škody na zboží.

.

2



Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky

1. Cena dodávaného zboží

Celková cena za předmět plněni bez DPH: 101 099,88 KČ

DPH 21%: 21 230,97 Kč

Cena za předmět plnění včetně DPH: 122 330,00 KČ

Slovy: jednostodvacetdvatisÍctřistatřicetkorunčeských

2. Kupní cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
prodávajÍcÍho spojené s dodávkou zboží (dopravu do místa plnění, instalaci, proškoleni
obsluhy, clo, skladovánI, balné, atd.).

3. Cena bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíckn po převzetí
zboží kupujícím a provedení proškolení obsluhy. Faktura (daňový doklad) vystavená
prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a dále evidenční
číslo této smlouvy, vyčís|enÍ zvlášť' ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu
zboží včetně DPH.

4. Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujIcímu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. v případě pochybnosti
se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáním fakturované kupní ceny
na bankovní účet prodávajícího. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce 21 kalendářních dnů.

7. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

8. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

9. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajÍcÍm), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujícím) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupujÍcÍ ověří způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávajÍcÍ není
nespolehlivým plátcem DPH, a při úplatě nad 700.000,- KČ i to, že jeho bankovní účet dle
této smlouvy je shodný s účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujÍcÍm
dálkový přístup. V opačném případě kupujÍcÍ uhradí prodávajíchnu pouze základ daně a
DPH převede přímo přIslušnému správci daně.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíchn či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného

3



W l _.

souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodání veškerého zboží prodávajíckn v termínu dle článku IV. odst. 1 je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. To platí i pro
případ, kdy kupující odmítne převzetí zboží dle článku lV. odst. 5 a prodávajÍcÍ znovu
nedodá zboží v tomto termínu.

2. V případě prodlení s odstraněním uznané reklamované vady je prodávajÍcÍ povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;

b) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řizení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízenÍ;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

4



9. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od data předání
kupujícím za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině je nutné uvést
případné výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále
je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení
vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně. prodávajÍcÍ se zavazuje vyjádřit se
k písemné reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení; pokud tak neučiní, má se
za to, že reklamaci uznává.

3. prodávající se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 5 dnů od
doručení reklamace kupujícího.

4. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřeným pracovníkem vedoucím
oddělní materiálně technického zabezpečení, tel. 974 321 243.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

4. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

7. Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujícího, uvedení v textu této smlouvy, jsou
oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či
zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

Článek XI.

Závěrečná ustanoverii

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

5



2. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujícím a
prodávajíchn řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech (6 stran smlouvy a 6 listů přílohy),
z nichž tři obdrží kupujÍcÍ a jeden prodávajÍcÍ. Kupující po podpisu této smlouvy
vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou součásti této smlouvy jsou niže uvedené přílohy.

PřIlohy:

Příloha Č.1 Technická specifikace

Příloha Č.2 Předmět plnění - cenová nabídka

16 -06-2016
V Plzni dne

V P,,,, dn, c'U G o?a'c

6



l,, příioha č. d ,4/ /Čj-ízjdĹ-0300V"Z. -VĹ1
,, ,,j, ,,,,j::'p- M4 O
počet listů' 4

EtúoM-ř 1 l' čj.-KRF'p-83684a/ěb2m8©=vm/z

Technická specifikace

1 komplet - digitální kamera se softwarem, pdarizační filtr do proudu světla, objektiv
kompatibilnI se stávajíchn biologickým mikroskopem Olympus BX60

1. Kamera

barevná digitální kamera s rozlišenIm 2,8 Mpix
citlivý cmos čip s úhlopříčkou 1/1,8"
rychlost snímání živého náhledu v plném roz|išení 26 sn/s
(32 sn/s ve full HD)
rozhraní USB 3.0 SUPERSPEED 5 Gbit/s

2. Software

· snímání z digitálních kamer a fotoaparátů a řady dalších typů snímacích zařízení
· živý obraz na monitoru PC (usnadňuje ostření a může být použit pro demonstrační

účely)
· měření v obraze a vkládání kalibrovaného měřítka
· automaticky vytvářená tabulka naměřených hodnot s možností psaní poznámek a

exportování do programu Microsoft® Excel
· práce s vÍce snímky - navigace pomocí ,,panelu náhledů"
· zobrazení 2 nebo 4 snímků vedle sebe (např. pro účely porovnání)
· úpravy snímků
· vyznačování zajímavých detailů a vkládání textových popisků do snímku
· automatické pořizování snímků v definovaném časovém intervalu
· tvorba protokolů ve formátu Microsoft® Word
· možnost rozšíření pomocí přídavných modulů
· tvorba videosekvencí z pořízených snímků
· automatická aktualizace z Internetu
· režim ,,prezentace" (slideshow)
· ovládání v českém jazyce

Funkce měření v obraze:

· měřeni délek (úsečka, lomená čára)
· vkládání kalibrovaného měřítka (možnost uživatelsky definovat typ měřítka,

vertikální nebo horizontální pozice ve snímku, měřítko se při zvětšování snímku na
monitoru počítače průběžně přepočítává)

· měření ploch a obvodů (nástroje: elipsa, obdélník, polygon)
· měřeni úhlů (libovolný úhel, úhel sevřený s osou x, úhel sevřený s osou y)
· počItánI objektů
· analýza fází
· zobrazení pravoúhlé kalibrované mřížky
· možnost uzamčení kalibrací s ochranou heslem
· možnost volby měřených veličin a jejich písmenného označení u jednotlivých

měřÍcÍch objektů

· pole s naměřenou hodnotou lze ve snímku libovolně přesouvat, s měřÍcÍm objektem
zůstává hodnota spojena pomocnou čarou



l · je možné měnit velikost písma naměřených hodnot ve snímku, barvu a tloušt'ku
měřÍcÍch čar, barvu pomocných čar

· výsledky měření jsou průběžně zobrazovány v přehledné tabulce obsahujÍcÍ také
základní statistiky. Ke každému měření je možné napsat textovou poznámku a celou
tabulku naměřených hodnot je možné exportovat do programu Microsoft® Excel pro
další zpracování a tisk

Doplňky k mikroskopu BX60:

3. Planachromatický objektiv 60x , na 0.80, prac. vzdál. 0.2mm

4. Polarizěr a analyzěr pro pozorováni v procházejíchn polarizovaném světle



~

Příloha č. 1 KS

l

' j!

ť

f', "

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Komplet digitálnI kamery se softwarem, polarizace a objektiv
k mikroskopu Olympus BX60

Kamera Promicam 3-3C

barevná digitálnI kamera s rozlišením 2,8 Mpix -',
citlivý cmos čip s úh|opříčkou 1/1,8" '
rychlost snImání živého náhledu v plném rozlišení 26 sn/s
(32 sn/s ve full HD)
Moderní rozhraní USB 3.0 SUPERSPEED 5 Gbit/s
vhodná pro náročné aplikace

"PR0fňlCRR

Software Quickphoto M icro 3.1

1.1.1 Stručný přehled funkcí:

i

'S'

e snímání z digitálních kamer a fotoaparátů a řady dalších typů snímacích zařízeni
· živý obraz na monitoru PC (usnadňuje ostření a může být použit pro demonstrační účely)

Q automaticky vytvářená tabulka naměřených hodnot s možnosti psaní poznámek a exportováni
do programu Microsoft® Excel

O zobrazení 2 nebo 4 snímků vedle sebe (např. pro účely porovnání)
0 úpravy snímků
D vyznačování zajímavých detailů a vkládání textových popisků do snímku
O automatické pořizování snímků v definovaném časovém intervalu
0 tvorba protokolů ve formátu Microsoft® Word
O možnost rozšíření pomocí přídavných modulů (Deep Focus 3.4, RECORD IT, Fluo")

O automatická aktualizace z Internetu
O režim ,,prezentace" (slideshow)

1.1.2 Funkce měření v obraze:

O vkládáni kalibrovaného měřítka (možnost uživatelsky definovat typ měřítka, vertikálni nebo
horizontálni pozice ve snímku, měřítko se při zvětšování snímku na monitoru počítače
průběžně přepočítává)

0 měření ploch a obvodů (nástroje: elipsa, obdélník, polygon)
0 měření úhlů (libovolný úhel, úhel sevřený s osou x, úhel sevřený s osou y)
O počítání objektů
Q analýza fázi
O zobrazení pravoúhlé kalibrované mřížky
Q možnost uzamčeni kalibrací s ochranou heslem

O pole s naměřenou hodnotou lze ve snímku libovolně přesouvat, s měřícím objektem zůstává
hodnota spojena pomocnou čarou



q

ä .

E'

Ĺ"

if: " je možné měnit velikost písma naměřených hodnot ve snímku, barvu a tloušťku měřících čar,

"' "? statistiky Ke každému měření je možné napsat textovou poznámku a celou tabulku
,,: naměřených hodnot je možné exportovat do programu Microsoft® Excel pro další zpracováni
';' a tisk

,:'7

" Doplňky k mikroskopu BX60:
m

" planachromatický objektiv 60x , na 0.80, prac. vzdál. 0.2mm
Polarizěr a analyzěr pro pozorováni v procházejícM polarizovaném světle

y
i



Příloha č. 2 kupní smlouvy
Příloha Č.2 k č. j. KRPP-83684-2/ČJ-2016-0300VZ-VZ

Předmět plnění- cenová nabídka

Poř.č.

Název položky Cena za ks bez DPH v KČ DPH 21% Cena za ks včetně DPH v KČ

1. 1 ks

Kamera 58 050,00 12 190,5000 70 240,50

2. 1 ks
Software 22 987,80 4 827,4380 27 815,23

3. Iks
Polarizačnífiltr do proudu světla 10 657,98 . 2 238,1758 12 896,15

4. Iks
objektiv 9 404,10 1974,8610 11379,00

Cena celkem za položky č. l.-4. bez DPH v KČ 101 099,88

DPH 21% 21 230,97

Cena celkem za položky č. l.-4. včetně DPH v KČ 122 330,00

Datum: podpis oprávněné osoby:

9.6.2016

CY



0136/16/JC
6.6.2016

Migrace analýzy obrazu Microlmage na Quickphoto včetně výměny záznamového zařízení

CISIO Název položky

E61MPR612 QuickPHOTO MICRO 3.1 SW
E61MPR905 PROMICAM 3-3CC 2.8 Mpxl CCD USB3 CAMERA set for PC

PLCN 60x-1-7 PLANACHROMAT C OBJECTIVE 6Ox/0.80, w.d.
N4239300 0.2mm
37855 U-POT POLARIZER FOR TRANSMITTED LIGHT
37853 U-ANT ANALYSER FOR TRANSMITTED LIGHT

Platnost nabídky: Po celou dobu běhu zadávací lhůty.

Dodací lhůta: 30 - 40 dnů.

Záruka: 36 měsíců

Servis: OLYMPUS Czech Group s.r.o., člen koncernu

YKusů Kč/kus ' Celkem KČ

1

1

1

1
1

26 730,00
67 500,00

10 935,00
6 264,00
6 129,00
Součet:

Sleva 14%:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

CENA CELKEM VC. DPH:

26 730,00

67 500,00

10 935,00
6 264,00
6 129,00

117 558,00

16458,12

101 099,88

21 230,97

122 330,00

Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné k řádnému plnění zakázky.

Těšíme se na další spolupráci!

OLYMPUS CZECH GROUP, s.r.o., člen koncernu, Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice
zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921, lČ 27068641, DIČ CZ27068641; www.olympu'·"' (m

fax (spotř.zb.) 221 985 593, fax (endoskopie) 221 985 569, fax (mikro) 221 985 579 cmť:='=127,:

Bankovní spojeni: UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a; (CZK) č. ú. 2105 63 0382/ 2700;
(EUR) Č. ú. 2105 63 0390/ 2700; IBAN: CZ49 2700 0000 0021 0563 0390; SWIFT: BACXCZPP


